

## **QuantBioRes A/S**

Gyngemose Parkvej 3 3.tv, 2860 Søborg

**CVR-nr. 41 40 73 52**

*CVR no. 41 40 73 52*

### **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2022**

*Annual report for the period*

*1 January to 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. juli 2023  
*Adopted at the annual general meeting on  
7 July 2023*

---

Ivan Loncarevic  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## Table of contents

|   | <b>Side</b><br><b>Page</b> |
|---|----------------------------|
| <b>Påtegninger</b><br><b>Statements</b>   |                            |
| Ledelsespåtegning<br><i>Statement by management on the annual report</i>                      | 1                          |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br><i>Independent auditor's report</i>             | 2                          |
| <br>  |                            |
| <b>Ledelsesberetning</b><br><b>Management's review</b>  |                            |
| Selskabsoplysninger<br><i>Company details</i>   | 7                          |
| Ledelsesberetning<br><i>Management's review</i>   | 8                          |
| <br>  |                            |
| <b>Årsregnskab</b><br><b>Financial statements</b>   |                            |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december<br><i>Income statement 1 January - 31 December</i> | 9                          |
| Balance 31. december<br><i>Balance sheet 31 December</i>                                      | 10                         |
| Egenkapitalopgørelse<br><i>Statement of changes in equity</i>                                 | 12                         |
| Noter<br><i>Notes</i>   | 13                         |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting policies</i>  | 15                         |

### Disclaimer

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor medico, handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.065.066, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.011.034.

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase og de realiserede resultater er som forventet. Kapitalejerne har pr. 31. december 2022 ydet ansvarlige lån til selskabet, for at dække den negative egenkapital. Kapitalejerne har desuden tilkendegivet at ville understøtte selskabets fortsatte udvikling for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Business review**

The company's main activity consists of conducting business within medico, trade and other related business.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a loss of kr. 3.065.066, and the balance sheet at 31 December 2022 shows negative equity of kr. 6.011.034.

The company is still in the development phase and the realised results are as expected. The capital owners have per December 31, 2022, granted subordinated loans to the company, to cover the negative equity. The shareholders have also stated that they want to support the company's continued development for the coming financial year.

### **Significant events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

|   | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-3.770.278</b> | <b>-2.907.012</b> |
| <i>Gross profit</i>   |      |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver                                 |      | -17.000           | -17.000           |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment of property, plant and equipment</i> |      |                   |                   |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  |      | <b>-3.787.278</b> | <b>-2.924.012</b> |
| <i>Profit/loss before net financials</i>  |      |                   |                   |
| Finansielle indtægter   |      | 0                 | 100               |
| <i>Financial income</i>   |      |                   |                   |
| Finansielle omkostninger  |      | -3.300            | -13.665           |
| <i>Financial costs</i>  |      |                   |                   |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-3.790.578</b> | <b>-2.937.577</b> |
| <i>Profit/loss before tax</i>   |      |                   |                   |
| Skat af årets resultat  |      | 725.512           | 592.242           |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i>  |      |                   |                   |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-3.065.066</b> | <b>-2.345.335</b> |
| <i>Profit/loss for the year</i>   |      |                   |                   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                   |                   |
| <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>                                   |      |                   |                   |
| Overført resultat   |      | -3.065.066        | -2.345.335        |
| <i>Retained earnings</i>  |      |                   |                   |
|   |      | <b>-3.065.066</b> | <b>-2.345.335</b> |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

|   | Note | 2022           | 2021             |
|---|------|----------------|------------------|
|   |      | kr.            | kr.              |
| <b>Aktiver</b>  |      |                |                  |
| <i>Assets</i>   |      |                |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                 | 2    | 46.417         | 63.417           |
| <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |      |                |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                         |      | <b>46.417</b>  | <b>63.417</b>    |
| <i>Tangible assets</i>                                  |      |                |                  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                              |      | <b>46.417</b>  | <b>63.417</b>    |
| <i>Total non-current assets</i>                         |      |                |                  |
| Andre tilgodehavender                                   |      | 0              | 14.351           |
| <i>Other receivables</i>                                |      |                |                  |
| Selskabsskat  |      | 725.512        | 592.242          |
| <i>Corporation tax</i>                                  |      |                |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                                  |      | <b>725.512</b> | <b>606.593</b>   |
| <i>Receivables</i>                                      |      |                |                  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                             |      | <b>192.016</b> | <b>410.922</b>   |
| <i>Cash at bank and in hand</i>                         |      |                |                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                          |      | <b>917.528</b> | <b>1.017.515</b> |
| <i>Total current assets</i>                             |      |                |                  |
| <b>Aktiver i alt</b>                                    |      | <b>963.945</b> | <b>1.080.932</b> |
| <i>Total assets</i>                                     |      |                |                  |

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

|  | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | kr.               | kr.               |
| <b>Passiver</b>                            |      |                   |                   |
| <i>Equity and liabilities</i>              |      |                   |                   |
| Selskabskapital                            |      | 500.000           | 500.000           |
| <i>Share capital</i>                       |      |                   |                   |
| Overført resultat                          |      | -6.511.034        | -3.445.968        |
| <i>Retained earnings</i>                   |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                         |      | <b>-6.011.034</b> | <b>-2.945.968</b> |
| <i>Equity</i>                              |      |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder          |      | 5.545.439         | 3.318.250         |
| <i>Payables to subsidiaries</i>            |      |                   |                   |
| Selskabsdeltagere og ledelse               |      | 1.193.372         | 673.650           |
| <i>Shareholders and management</i>         |      |                   |                   |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>     | 3    | <b>6.738.811</b>  | <b>3.991.900</b>  |
| <i>Total non-current liabilities</i>       |      |                   |                   |
| Anden gæld                                 |      | 236.168           | 35.000            |
| <i>Other payables</i>                      |      |                   |                   |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>     |      | <b>236.168</b>    | <b>35.000</b>     |
| <i>Total current liabilities</i>           |      |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>            |      | <b>6.974.979</b>  | <b>4.026.900</b>  |
| <i>Total liabilities</i>                   |      |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                      |      | <b>963.945</b>    | <b>1.080.932</b>  |
| <i>Total equity and liabilities</i>        |      |                   |                   |
| Fortsat drift (going concern)              | 1    |                   |                   |
| <i>Continued operation (going concern)</i> |      |                   |                   |

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

|                                     | Selskabskapital      | Overført<br>resultat     | I alt             |
|-------------------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------|
|                                     | <i>Share capital</i> | <i>Retained earnings</i> | <i>Total</i>      |
|                                     | kr.                  | kr.                      | kr.               |
| Egenkapital 1. januar               | 500.000              | -3.445.968               | -2.945.968        |
| <i>Equity at 1 January</i>          |                      |                          |                   |
| Årets resultat                      | 0                    | -3.065.066               | -3.065.066        |
| <i>Net profit/loss for the year</i> |                      |                          |                   |
| <b>Egenkapital 31. december</b>     | <b>500.000</b>       | <b>-6.511.034</b>        | <b>-6.011.034</b> |
| <i>Equity at 31 December</i>        |                      |                          |                   |

## Noter Notes

### 1 Fortsat drift (going concern) *Continued operation (going concern)*

Selskabet er fortsat i en udviklingsfase og de realiserede resultater er som forventet. Kapitalejerne har pr. 31. december 2022 ydet ansvarlige lån til selskabet, for at dække den negative egenkapital. Kapitalejerne har desuden tilkendegivet at ville understøtte selskabets fortsatte udvikling for det kommende regnskabsår.

*The company is still in the development phase and the realised results are as expected. The capital owners have per December 31, 2022, granted subordinated loans to the company, to cover the negative equity. The shareholders have also stated that they want to support the company's continued development for the coming financial year.*

### 2 Materielle anlægsaktiver

|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br><i>Other fixtures and<br/>fittings, tools and<br/>equipment</i> |
|--|--|
|  | <u>kr.</u>   |
| Kostpris 1. januar<br><i>Cost at 1 January</i>   | 85.000   |
| Kostpris 31. december<br><i>Cost at 31 December</i>  | <u>85.000</u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar<br><i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>      | 21.583   |
| Årets afskrivninger<br><i>Depreciation for the year</i>  | 17.000   |
| Af- og nedskrivninger 31. december<br><i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i> | <u>38.583</u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b><br><i>Carrying amount at 31 December</i>             | <u><b>46.417</b></u>   |

## Noter Notes

### 3 Langfristede gældsforpligtelser *Long term debt*

|  | Gæld<br>1. januar<br><i>Debt<br/>at 1 January</i><br>kr. | Gæld<br>31. december<br><i>Debt<br/>at 31 December</i><br>kr. | Afdrag<br>næste år<br><i>Instalment next year</i><br>kr. | Restgæld<br>efter 5 år<br><i>Debt outstanding<br/>after 5 years</i><br>kr. |
|--|--|---|--|--|
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to subsidiaries</i> | 3.318.250  | 5.545.439   | 0  | 0  |
| Selskabsdeltagere og ledelse<br><i>Shareholders and management</i>   | 673.650  | 1.193.372   | 0  | 0  |
|  | <b>3.991.900</b>   | <b>6.738.811</b>  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |


